
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2020 

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës 
Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 

1 Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtare  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror 1000000.00 Purchase Tickets 58600.00 17/01/2020 01:00 PM AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 15/01/2020 10:54 AM 

2 
Blerje kancelarie  Mjete ndihmëse për letrat, Letër printimi, Letër 

fotokopjuese 

149167.00 Small Value 86675.00 12/03/2020 10:00 AM RAMOVI L32214064H 20/01/2020 11:17 AM 

3 Blerje karburant  Karburant diesel 425000.00 Small Value 7.40 01/07/2020 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 20/01/2020 11:17 AM 

4 
Blerje materiale pastrimi  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, 

Detergjentë 

141250.00 Small Value 87800.00 17/02/2020 09:00 AM BESIM KAMBERI L42103023G 20/01/2020 11:17 AM 

5 Blerje materiale printimi(tonera)  Toner për makinat fotokopjuese 96583.00 78833.00 KALLFA  J71406006Q 25/01/2021 12:28 PM 

6 
Blerje materiale te nevojshme per mbrojtjen 
personale 

 Sapun 99000.00 99000.00 Muazeze  Maçi  K31422105W 25/01/2021 12:22 PM 

7 Blerje te nje Laptopi  Kompjutera portativ 100000.00 100000.00 SHPRESA - AL K31321021N 25/01/2021 12:29 PM 

8 Blerje ujë  Ujë i pijshëm 54000.00 45000.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 30/04/2020 10:51 AM 

9 
Botime  Printime dhe shërbime të lidhura 238333.00 Small Value 74000.00 19/10/2020 10:00 AM ONUFRI  J91801003E 20/01/2020 11:17 AM 

30000.00 23/01/2020 09:00 AM ONI TRADE L21410012I 20/01/2020 11:17 AM 

10 

Mirëmbajtje mjete transporti  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura 

215000.00 Small Value 29135.71 02/10/2020 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 20/01/2020 11:17 AM 

46000.00 04/12/2020 10:00 AM FORT  J61910001K 20/01/2020 11:17 AM 

31476.95 29/04/2020 09:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 20/01/2020 11:17 AM 

11 

Njoftime ne shtyp  Gazete, letër punuar me dorë dhe letra të tjera 
ose karton për qëllime grafike 

64140.00 12000.00 Mero Baze K91624015A 30/04/2020 10:55 AM 

36000.00 Mero Baze K91624015A 30/04/2020 10:55 AM 

12000.00 Mero Baze K91624015A 30/04/2020 10:55 AM 

12 
Parkim e larje automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme, 

Shërbimet e parkimit 
109167.00 Small Value 32000.00 29/04/2020 10:00 AM Artan Doda L22119012A 20/01/2020 11:17 AM 

13 Shërbim auditimi  Shërbime të auditimit të brendshëm 100000.00 85000.00 D&J L41825004O 25/01/2021 12:30 PM 

14 Sherbim dizifektimi  Dizinfektues 99756.00 99756.00 EGIAN MED L71715003C 13/08/2020 10:32 AM 

15 
Sherbim Interneti & Hostimi i faqes WEB  Rrjeti internet 95000.00 94000.00 ALBANIAN SATELLITE 

COMMUNICATIONS   
K62115018I 05/05/2020 12:31 PM 

16 Siguracion e taksa mjete transporti  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 237500.00 Small Value 209000.00 24/04/2020 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 20/01/2020 11:17 AM 


